
令和 4 年 8 月 10 日 
アヅミ産業株式会社 

                                               代表取締役 佐久間好広                       
                                  

                     

    アヅミ産業(株)仙台営業所の移転のお知らせ 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度下記の通り事務所移転の運びとなりました。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

仙台営業所 

新住所  〒984-0816        

      宮城県仙台市若林区河原町 2 丁目 11－35 

      
TEL☎    022－778－4896（外線代表）   

FAX �����������    022－778－4898  
→さいたま市本社に転送されます。  

            全て変更になります。 

 

移転日    2022 年 9 月 9 日（金） 

業務開始日  2022 年 9 月 12 日（月） 

 

 

 


